
FIUME

F  A  V  A  R  O  T  T  A

148.5

122.8

181.4

186.5

D'ANGELO
CASA

CASA RESTIVO

PROVINCIALE

GUARDIA
DELLA
TIMPONE

DELLA
TIMPONE

VALLONE

163.0

165.5

172.5

146.8

139.5

77.4
137.8

67.2

182.2

172.1

177.0

165.1

146.5

114.8

185.1

255.7243.7

216.1

213.4

165.4

174.0

181.3205.1

202.4

211.6

200.4

177.5

267.3

244.7

260.1

225.2

234.0

229.4

212.9

215.0

216.4
267.7

277.3

BELICE

C
 O

 N
 T R

 A
 D

 A
    C

 I O
 F A

 G
 L I O

 N
 E

CASA OLIVERI

V E C C H I O

M O L I N O

C O N T R A D A

BELICE

FIUME

CASA BARBERA

CASA BARBERA

N.1STRADA

N.1

PROVINCIALE

GUARDIA

SINAPA

O

PERG
O

LA

P  E  R  G  O  L  A

C  O  N  T  R  A  D  A

CASA PATERA

C O
 N

 T R
 A

 D
 A

V
IG

N
A

V
A

L
L

O
N

E

MAIANO

VALLO
NE

CASA VALENTE

CASA CARACCI

CASA FERRARO

LA ROCCA
CASA 

BE
LI

C
E

FIUME

PALUMBO
CASE

CASA FONTANA

TA
RU

CC
O

TORRENTE

N.1PROVINCIALE

STRADA

83.4

82.6

83.6
82.5

84.8

83.4
84.6

86.2

84.9

87.1
119.1

120.7

113.4

116.1

85.2

92.4

116.5

78.1

125.3

124.3

153.4

74.2

73.3

124.7

135.1
122.1

119.4
96.6

72.9

68.9

71.7

74.3

102.9

97.3

99.0

99.6

95.3

266.0

243.3

190.9

227.2

206.2

174.0

153.2

175.4

244.7

247.0

253.4

238.5

179.7

213.0

225.8

162.9

261.3

150.6

151.4

184.1

213.8

194.8

175.8

164.6
176.4184.0

191.6
205.2

114.3

116.3
102.9

116.4

125.9

136.8

133.7

134.4

132.0

145.6

155.3165.1
163.5

175.3

84.3

85.1

86.0

87.7

86.0

86.8

86.4

86.4

88.7

182.9

110.1

131.9

148.5

144.4

134.9

111.8

125.9

112.6
95.3

94.7

128.6

132.0

124.9

131.1126.6

111.7

127.5

169.5

170.0

156.5163.9

172.4

134.2

216.4

190.7

186.2

187.9

143.1

161.8

173.0

185.8
181.4

178.3

161.5

174.1

164.8

167.1

154.9

155.0

144.0

183.7

178.0

141.9

181.0

175.9

163.2

157.4

165.2

191.6

124.3

142.3 124.2 107.2

124.9
142.7

95.4

126.3
154.8

157.4

123.0

116.6

94.2
103.1

88.7

107.0

105.5

104.9

92.3

91.1

92.5

92.0

91.8

91.0

94.3

94.0
94.0

94.0

97.3

p

p

385.2 393.3

394.5

390.5

388.9386.9

382.4374.2

391.8
392.9

387.0

380.5376.4

369.9

372.1

380.1

384.8

389.8

382.7

372.4

389.9

387.8

361.0

377.5

382.5

385.0

384.2

354.0
395.9

400.2

381.4

326.4

393.8

393.7
375.9

313.7

294.0

244.1

247.4

256.4

325.4

280.7

299.0
292.7

290.0
310.2248.9

324.1

324.3

352.6

354.2

392.1

353.2

357.2

328.8

347.3

377.9

403.3 399.5

408.8

414.7

385.6

397.6

392.3

385.3
397.7

413.0

405.4

354.0 371.9

276.3

257.2

287.0

245.9

276.9

254.9

219.4

235.1

227.6
218.6

206.6

256.8

286.8

277.5

298.1

343.7332.8

350.1

328.0

312.0

288.9

246.7

319.6

296.8

182.1

142.8

194.9

167.8

116.0

147.5

171.4

116.6 158.8

175.4
183.8

165.9

214.9

154.4

154.4

176.2

198.6

203.0

233.2
202.6

243.5

271.2

304.9

275.7

418.1

401.3

422.4

333.8

308.5

357.1
316.7

316.6

341.9
382.2400.4

273.6

414.5

421.0

406.3

426.9

426.8

415.3414.1

405.5
390.7

401.8

401.7 403.9

395.4
394.3

397.8

402.9
407.3

406.4

398.9

391.5

392.6

392.5

394.1

392.1 395.9

397.8

387.4

387.8

398.1

393.2

392.3

395.5

94.0

88.4

88.2

89.6

92.8

93.7

91.5

91.5

93.3

96.1

176.6

117.1 147.8

115.9

106.1

359.4

369.5

369.5

376.8

114.7

105.0
132.4

114.1

112.6

94.8

86.0

86.7

86.1

84.3

84.7

143.7
164.3

144.5

98.5

97.5

97.6

98.1

98.1

70.8

65.5

238.5

187.8
141.9

117.1
116.4

73.3

66.2

67.9

67.1

74.5

69.6

92.5

96.5

105.1

105.5

113.1

131.8

122.6

81.1

76.4

80.4

81.7

83.5
80.8

86.4

100.6

94.0

72.7

61.7

79.8

84.7

84.5

83.8

82.3

88.7

90.5
83.1

83.9

360.9

361.1

290.9

117.3

145.0

157.6

95.8

96.2

152.2

146.3

103.9

178.6

270.0

226.0

154.3

212.1

165.2

236.0

234.5

238.3

174.6

155.5

251.8

255.7

134.4

397.0

385.0

PIANA
DEL BOSCO

COZZO
ADRIGNA

P   I   A
   N   A         

  A   Q   U   I   L
   A

C  O  N  T  R  A  D  A

B  O  S  C  O

CASE MIGLIORE

C  O  N  T  R  A  D  A

A  Q  U  I  L  A

STRADA

PROVINCIALE

N.9

CASTELLO
VENARIA

S.

N.9

P.

CASA CLEMENTE

CASA BARRILE
CASA VIRDONE

C O N T R A D A   S A N    N I C O L A

C O N T R A D A

C A G L I A T A

C O N T R A D A

S A C C A F E N E

C O N T R A D A

A D R I G N A

S. S.

N.188

CASA MARCHESE

CASE .ZUCCO

CASA TRIOLO

CASA SALADINO

CASA VATTIATO

CASA PISCIOTTA

CASE CORROA

CASA CRESCIMANNO

CONTRADA
LUMI

CONTRADA
MASTRO

AGOSTINO

S.S.

S.S.

N.188

N.188

CASA LA MARCA

CASA GIUFFRIDA

CONVENTO

Km.65

Km.66

Km.69
Km.70

Km.71

Km.73

F225

S/325
S/326

S/340

S/341

BE
LI

CE

DI
S.

M
.

M
EN

FI

CASA DI GIOVANNI

CASA MULE'

CASA PERRICONE

CASA GIANNUSO

CASA MONTALBANO

C O N T R A D A      
  L O M B A R D A Z Z O

CASA MANGIARACINA

CASA ALFANO

C
 O

 N
 T

 R
 A

 D
 A

   S E
 N

 I A

CASA ALOISIO

C O N T R A D A   C A N N I T E L L O

CASA CASCIO

C O N T R A D A   C A V A L C A N T I

CASA SCIARA

G
 U

 L
 L

 O
 T

 T
 I

CASE RICCOBENE

MALIA
VILLA

MONTEVAGOS. M
ARG

H
ERITA

S.P.

CASE CALANDRA

CASE CAVALCANTI

CASE RABBITO

S T E F A N O

M A S T R O

C O N T R A D A

364.8

362.4

394.9

375.0

386.1

374.5
357.7

358.7

356.7

355.3

358.1

359.9
368.0

363.6

360.2

398.8

374.7

372.9

363.2

364.9

365.7

357.4

358.3

354.9

355.4

353.7

353.9

354.6

355.8

352.9

386.3

384.9

397.7

401.5

400.6

382.9

387.6

395.3 398.4

392.4

394.3

392.8

398.6

398.8

387.0

389.1

393.5
398.4 400.1

399.8

402.4

402.4

399.9

395.5

396.4

401.4

403.3

407.8

404.0

409.1

405.0
407.5 409.0

413.0

402.2

358.6

384.0

376.8

362.5

366.7

377.9

374.9

375.7

385.5

368.7

373.0

365.1

389.4

367.4

381.2

390.9

387.1

357.7

371.2

374.2

377.6

378.7

397.9

394.6

392.8

385.8

379.2

373.2

391.4

386.1

404.2

387.0

381.6

403.8

392.6

404.1

385.8
392.2

385.9

377.7

402.0

400.5

401.6

399.2

405.3

383.6

408.5

406.0

405.9

407.2

402.4

393.1 401.7

400.1

396.6

376.5

374.3

367.5

380.5

373.5

378.6

382.9
378.7

382.7

401.2

406.2

399.8

354.7

388.7

390.7

388.1

373.7

397.8

399.4

382.3

386.4

388.1

384.8

381.3374.0

356.2

345.9

366.0

369.7

371.9

374.0

368.2

362.2

355.7

344.2

358.5

361.8

313.0

341.0

352.1

361.0

378.1

384.0

379.1

374.5

387.7

385.0 391.2

391.6

392.7

397.8

393.4

390.2

393.2

400.9

402.1

403.7

398.4

406.3
405.6

399.5

401.3

395.2

p

p

p

p

p

619050/1

S/328

S/327

F232

CASA LAZZARINO

GULFA

V
A

LLO
N

E

CONTRADA GOBELLO

M  A
  N

  D
  R

  A
  C

  C
  E

C  O
  N

  T
  R

  A
  D

  A

C  A  L  C  A  R  A

C  O  N  T  R  A  D  A

CASA SCUDERI

N.188

CASA CANNIZZO

CASA GIACCONE

CASA PUGLISI

D U M I

C O N T R A D A

P A R C O

C O N T R A D A
CASA DEI CAMPIERI

FICARAZZI

BALACCI

VALLONE

SA
LA

PA
R

U
TA

POGGIO DOVICO

POGGIO SELLA

BILELLA

VALLONE

C
O

N
C

ER
IA

C  O  N  T  R  A  D  A    A  R  C  E  R  A

COZZO LE GROTTAZZE

CRASTI

Abb.io

CASA RUGGERO

CASA INGOLIA

Abb.io

CASA MENTOLIA

C  O  N  T  R  A  D  A    P
  R  A  I  

N  O

BALISSA

C  O  N  T  R  A  D  A   D  U  C  H  E  S  S  A

DUCHESSA

CASE DUCHESSA

V
A

LLO
N

E

SE
N

O
R

E

TORRENTE

SENORE

SEN
O

R
E

TO
RRENTE

MAZZAPORRO
ARTIFICIALE
LAGHETTO

GIACONE
LAGHETTO

SCIACCA

PA
LER

M
O

VELOCE

SC
O

R
R

IM
EN

TO

A

POGGIO FINOCCHIARA

C  O  N  T  R  A  D  A    F  I  C  A  R  A  Z  Z  I

DI

N.45

PROVINCIALE

STRADA

CASA CALANNERANO

A  Q  U  I  L
  A

SA
M

B
U

C
A

N.44

PUNTA CACAZZARO

CASA MONTELEONE

V
EN

A
R

IA

C  O  N  T  R  A  D  A PROVINCIALE

STR
A

D
A

DI BELICE

C O N T R A D A     C A V A L L A R O

SENORE

TORRENTE

TORRENTE

N.98

PROVINCIALE

ST
RADA

SC
IA

C
C

A

PALERM
O

SCO
RRIM

ENTO

VELO
CE

A

STRADA

MAZZAPORRO

C O N T R A D A     M A Z Z A P O R R O

CASA SACCO

CAVALLARO
MASSERIA

N.98

PROVINCIALE

STRADA

C O N T R A D A     M
 A L A C A R N E

CASA RUGGERI

C  O  N  T  R  A  D  A     C  A  P  A  R  R  I  N  A

CASALBIANCO
MASSERIA

COZZO CAPARRINA

CASA GIACCONE

C  O  N  T  R  A  D  A     S  C  R  A  C  C  A  V  E  C  C  H  I  A

400.2

410.0

275.2

309.5
302.2

245.2
245.8

218.1

264.2

266.6

244.2

246.0

326.2

356.7

354.0

329.1
308.5

288.1

283.7

376.8 388.6

296.2

326.9

304.3

307.1

304.4

302.5

319.5315.1

324.2

314.1
303.3

287.5

274.6257.4

278.0

290.9

277.7

296.6

316.2

364.0

264.6

284.4 317.6 323.9

298.9

134.0

176.0

195.1

195.1

155.3

141.8

165.9

136.9

137.1

136.5

133.1

131.7

139.7

126.6

133.4

151.2

151.7
154.6

134.7

133.4

142.1

139.9

173.7

186.5
207.5

218.2

217.2

225.6214.7

185.4

169.8

294.1

285.7

274.1

254.8

235.9

237.2

226.5
219.4

206.1
225.2

215.0

245.3194.9

214.6

213.1

192.1

182.9

196.6

180.6

184.5

192.3

174.6

167.5

178.6

179.2
179.5

247.2

233.7

223.5
307.1

241.8

265.6

265.0

233.2

226.0

274.8

237.6

242.2

264.9

255.9

348.3

315.3

284.6

312.9

313.7

327.1

275.8

294.4

295.7

326.3

356.3

325.1

308.6

312.8

236.6 243.1

276.4

271.7

295.6
303.7

283.3

257.8

237.0

230.2

247.2

292.4
252.9243.2

253.6

263.8

237.8

256.1

247.8

268.8

289.0262.2

236.3

192.7

183.3

172.8

173.2

165.1

135.1

143.9 128.1

122.6

124.3

128.6

157.1

176.6

167.6

164.4

167.1

147.9
175.0

194.3

192.6

141.3

130.6
130.9

135.1

142.9

146.0
126.5

127.4
119.9

115.6

121.6 134.5 144.1

193.1

191.2

134.1

136.8 136.0

143.3

144.0

136.4

127.0

148.7

157.7

130.5

129.6

128.0

122.8

144.9

124.9

108.3

108.9

111.5

111.9

113.3

117.2

121.6

122.1

123.4

155.9

157.2

174.6

148.0

145.1

99.9

98.8

127.8

119.3
117.4

123.3

126.7

116.1

98.1

133.6

132.3 136.5
137.1

135.4 131.7

133.0

115.9

107.4

106.6106.8

102.9
102.4

200.3

247.1

233.6

225.2 243.5

222.9

241.9

239.5

230.1

217.1

217.8

213.5

242.6

232.9

228.0

215.7

234.1

258.8

233.3

220.1

223.2

230.8

232.9

224.8

222.5

232.4

243.5

267.1

288.8

285.9 232.5259.5

294.8

233.8

299.0

245.0279.8

243.9

246.8

263.0

288.3

332.3

398.6
380.6

392.5

332.3

320.7
316.5

346.0

346.8

384.4

308.7

402.4

377.2

408.3

365.9

371.3

388.2

350.6

327.8

311.6
336.6

337.2

351.6

268.2

211.8

228.8 217.9

203.9

217.3

207.0

228.3

226.3

223.1

219.1

219.9

222.0

228.2

281.2

226.4

313.5

248.5

300.7

252.2

213.5

241.1

231.8

230.9

192.6

219.9 242.2 255.2

278.3

240.6

245.9

257.7

263.6

227.4

312.3

320.7

323.8

271.5

277.4

357.9

328.3

350.6

358.5
306.7

301.6

217.6

271.9

262.2

216.7

232.0

245.2

253.4

276.4

200.5

215.5

207.2

250.8

246.8

222.6

236.8

260.7

297.6

315.5

288.6

286.8

265.7

264.3

253.7

288.7
211.2

185.4

179.2

234.8

233.6
182.9

159.1

176.6

206.6

158.0

177.6

172.3

219.4

227.4

229.9

195.6

192.9
236.3

207.3

207.3

185.9

164.5

203.8
156.5

160.0

169.0

160.1

181.4 202.5

224.9

201.8

188.8

224.9

184.3

178.4

175.0

168.7

162.3

166.1

175.3

184.2
194.8

225.9

214.3

225.7

186.7
174.1

171.9

164.7

216.4

202.3

237.0

215.7

185.3

178.0

181.4

180.8

184.2

204.0

195.1

189.3

180.9

208.0

205.0233.9

227.4
203.1

231.7

224.2

211.8

214.7

241.0

263.5241.4

305.9

303.9

271.4

229.1

226.6

231.8

275.1

286.3

306.3

292.2

252.3

225.7
238.1

183.7

228.9 255.2

277.9

280.2

192.5

242.5

262.2

219.6

203.1

227.7

223.0

190.6

221.2

183.4

175.7

220.8

216.2

184.8

167.3

173.1

185.8

199.1

233.7

209.4

190.0

209.3

219.9 187.9

175.8

199.3

167.0

159.3
212.2

206.4

152.9

176.9

195.5

171.1

208.0

151.0

153.1

149.4

140.8 156.9 181.2

180.1
151.2

147.3

143.0

152.9

146.5154.1

159.1

198.5

203.5

167.5

157.5

140.8

136.8

153.9

145.5

152.8

179.6

196.4

203.4

218.9

315.1

442.8

435.1

423.5
407.3419.5

404.1

411.8

422.7
421.0

432.8 436.9

413.6

444.4

438.4

334.3

340.0378.2

379.4

318.4

314.9

368.1
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USCITE VIE DI
FUGA

1 VIA DI FUGA S.S. 624 SCIACCA PALERMO COORDINATE
GEOGRAFICHE  N. 37°40'34,91" E 13°03'18,21"

2 VIA DI FUGA S.S. 188 SCIACCA  COORDINATE GEOGRAFICHE
N 37°41'13,51" E 13°01'17,69"

3 VIA DI FUGA S.S. 188 MONTEVAGO COORDINATE
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E6              DATA: SETTEMBRE  2014

IL PROGETTISTA
Arch. Michele Milici

PIANO COMUNALE
DI

PROTEZIONE CIVILE
 TAVOLA VIABILITA' STRATEGICA EXTRA URBANA
                              E VIE DI FUGA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO
Ing. Aurelio Lovoy

IL SINDACO
Dott. Francesco Valenti

L'ASSESSORE ALLA PROT.CIVILE
Prof.ssa Vita Morreale

6 VIA DI FUGA ZONA PIP COORDINATE     GEOGRAFICHE N
37°40'56,99" E 13°00'55,24"


